Block E/P1 ApS

c/o Cura Management A/S, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Company reg. no. 36 96 02 99

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting:

Date: 31 May 2019

Chairman of the meeting

Contents	Page
Reports	
Management's report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company data	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used. Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Block E/P1 ApS for the financial year 1 January - 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We concider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2018 and of the company's results of its financial activities in the financial year 1 January - 91 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the Issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 31 May 2019

Excecutive board

Sempsa Apajalahti

PERSON .

Management's review

Primary activities

Like previous years, the purpose of the Company is to buy and operate real estate.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 10.746 against t.DKK 11.448 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 1.928 against t.DKK 16.493 last year. The management consider the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occured after the balance sheet date that materially affects the Company's financial position.

Profit and loss account

	Note	2018 DKK	2017 t.DKK
Gross profit		10.746.222	" 11.448
Fair value adjustment of the investment properties		-400.000	21.294
Operating profit		10.346.222	32.742
Other financial costs	1	-8.595.772	-11.597
Results before tax		1.750.450	21.145
Tax on ordinary results	2	177.138	-4.652
Results for the year		1.927.588	16.493
Proposed distribution of the results:			
Extraordinary dividend adopted during the financial year		0	24.600
Allocated from results brought forward		1.927.588	-8.107
Distribution in total		1,927.588	16.493

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	2018	2017
		DKK	t.DKK
Investment properties		309.000.000	309.400
Tangible fixed assets in total	3	309.000.000	309.400
Fixed assets in total		309.000.000	309.400
Current assets			
Trade debtors		0	47
Other debtors		O	9
Prepayments		52.510	ō
Receivables in total		52.510	56
Available funds		10.288.415	9.096
Current assets in total		10.340.925	9.152
Assets in total		319.340.925	318.552

Balance sheet 31 December

Equity	and	liat	οi	iities
--------	-----	------	----	--------

	Note	2018 DKK	2017 t.DKK
Equity			
Contributed capital		90.000	90
Results brought forward		50.965.305	49.038
Equity in total		51.055.305	49.128
Provisions			
Provisions for deferred tax		24.714.634	25.275
Provisions in total		24.714.634	25.275
Liabilities			
Mortgage debt	4	152.421.497	152.327
Debt to group enterprises	5	81.869.414	81.869
Long-term liabilities in total		234.290.911	234.196
Prepayments and deposits received from customers		5.175.044	5.239
Trade creditors		877.784	370
Debt to group enterprises		0	2,439
Corporate tax		673.542	375
Other debt	6	2.553.705	1.530
Short-term liabilities in total		9.280.075	9.953
Liabilities in total		243.570.986	244.149
Equity and liabilities in total		319.340.925	318.552
Mortgage and securities	7		
Contingencies	8		
	U		

Statement of changes in equity In DKK

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	in total
Equity 1 January 2017	90.000	57.144.796	ື 0	57.234.796
Profit or loss for the year brought forward	0	-8.107.079	0	-8.107.079
Extraordinary dividend adopted during the				
financial year	0	24.600.000	0	24.600.000
Distributed extraordinary dividend adopted				
during the financial year	0	-24.600.000	0	-24.600.000
Equity 1 January 2018	90.000	49.037.717	0	49.127.717
Profit or loss for the year brought forward 2018	0	1.927.588	0	1.927.588
Equity 31 December 2018	90.000	50.965.305	0	51.055.305

Notes

140152	2018	2017
	DKK	t.DKK
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	4.502.817	2.439
Other financial costs	4.092.955	9.158
	8.595.772	11.597
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	-383.355	-375
Adjustment for the year of deferred tax	- 2.508	-4.277
Adjustment for prior year deferred tax	563.001	<u> </u>
	177.138	-4.652

Notes

3. Investment properties	2018 DKK	2017 t.DKK
Cost 1 January Additions during the year Cost 31 December	195.825.605 °0 195.825.605	195.719 106 195.825
Fair value adjustment 1 January Fair value adjustment of the year Fair value adjustment 31 December	113.574.395 -400.000 113.174.395	92.281 21.294 113.575
Book value 31 December	309.000.000	309.400

A determination of the yield from the individual properties is based on the expected rental income by fully leased property. Expected operating costs, administration costs and maintenance costs are deducted.

The fair value of the investment properties has been determined on the basis of external brokers' evaluation of investment properties. The properties are located in Copenhagen and are used for residential, totaling 9.001 sqm.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

The fixing of the market value (book value) is based on the following equivalent yield:

Equivalent yield: 3,6 %

Key assumptions

Changes in the equivalent yield have a material effect on the measuring of investment property. An increase in equivalent yield could mean a decrease of market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

The below survey shows how the measurement of the portfolio of property is affected when the equivalent yields are increasing and decreasing respectively:

	Fair value of	
	the portfolio	
Equivalent yield	of property	Book value Adjustment
4,10%	268.853.976	309.000.000 -40.146.024
3,10%	355.581.065	309.000.000 46.581.065

Notes

Notes	2018 DKK	2017 t.DKK
4. Mortgage debt		-
Mortgage debt in total	152.421.497	152.326
Share of amount due within 1 year	0	0
	152.421.497	152.326
Share of liabilities due after 5 year	150.391.000	150.391
5. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	81.869.414	81.869
Share of amount due within 1 year	0_0	0
	81.869.414	81,869
Share of liabilities due after 5 year	81.869.414	81.869

6. Derivative financial instruments

The Company hedges interest rate risks by means of interest rate swaps whereby floating interest payments are converted to fixed interest payments. The hedged cash flow are expected to be realized and will affect the results over the remaining term of the swap.

	Notional amount	Fair value
Interest rate swap	150.391.000	-2.553.705

7. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, t.DKK 152.421, mortgage has been granted on investment properties representing a book value of t.DKK 309.000 at 31 December 2018.

8. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 1.370 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.